Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан  Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

 Ҡ А Р А Р                                   №  3                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 январь   2018 й.                                                                     19 января 2018 г.

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 55 Федерального закона 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории сельского поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
    2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского  поселения Аркауловский  сельсовет .

Глава сельского поселения                                                       Л.Х. Хайретдинова

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Аркауловский сельсовет

19 января  2018 года № 3

Перечень специальных мест для размещения на территории сельского
поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	N
п/п
	Наименование и адрес объекта, около которого (в котором) находится место для размещения материалов
	Место для размещения материалов

	1.
	с.Аркаулово, ул. Алексея Головина,д.2а с.Аркаулово, ул Хайруллы Яруллина, д.54а
	Информационный стенд для размещения объявлений

	2.
	Д. Бешевлярово, ул. Центральная, д.24
	Информационный стенд для размещения объявлений

	3.
	Д. Куселярово, ул. Центральная, д.9
	Информационный стенд для размещения объявлений